
 
Řádné zasedání DK OFS Trutnov ze dne 22.8.2019  

Havránek Jiří - ID 86080009 - (Lánov)  3 SUN od 19.8.2019 DŘ § 45/1 

Krákora Tomáš - ID 94010555 - (Vítězná)  1 SUN od 18.8.2019   DŘ § 46/1 

Kočí František - ID 60090300 - (Libotov)  1SUN od 19.8.2019  DŘ § 46/1 

Gottwald Jan - ID 99090939 (rozhodčí)  zastavení činnosti ve všech funkcích dle SŘ 

Koldovský Michal – ID 88071689 – (Strážné) DK OFS TU žádosti hráče nevyhověla 
          DŘ § 41 

Janda Václav – ID 84100690 – (Strážné)  DK OFS TU žádosti hráče vyhověla, činnost 

hráče uvolněna dnem 23.8.2019      DŘ § 41 

 
A1A0202 FK Mostek – FC Mladé Buky – kluby se písemně vyjádří do 28.8.2019 k průběhu utkání a 
událostem následujícím po jeho ukončení. Zároveň se vyjádří písemně a osobně do 28.8.2019 ke 
svému chování v průběhu utkání oba trenéři Lebeda Miroslav ID 55110106 a Dvořák Jaroslav ID 
55100228. Rozhodčí utkání Nývlt Lukáš ID 95071163 se vyjádří ke všem skutečnostem, které se 
v utkání událi a mohli by podléhat rozhodnutí DK. 

 

A2A0209 TJ Jiskra Bohuslavice – TJ Lánov - kluby se písemně do 28.8.2019 vyjádří k událostem 
během utkání (chování fanoušků hostí), zejména k fungování pořadatelské služby. Ke stejným 
událostem se též vyjádří HR Smola Vojtěch 95081169. 
 
Disciplinární komise kontumuje utkání A2A0204 Prosečné – Bernartice/Žacléř B na 3:0 a 3 body 
družstvu So Prosečné. Mužstvu Bernartice/Žacléř B se ukládá pokuta dle RS čl.37/4 ve výši 7.000kč 
splatná ve faktuře. 
 
Disciplinární komise upozorňuje kluby na možná rizika způsobená výdejem nápojů do skla při 
utkáních, v případě zahájení DŘ bude takovýto výdej přitěžující okolností. 
 
Oficiální zprávy OFS Trutnov (STK, DK, KM atd.) jsou zveřejňovány na www.fotbal.cz 
(https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/303), odkaz „Úřední deska“ a na www.ofstrutnov.com.  
Poučení:  
Proti rozhodnutí DK se mohou provinilci odvolat dle § 104 a dalších částí DŘ 
 
 
 
 


